
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 30.07.2025

Kremer Dance Studio z mistrzostwem Polski

Podopieczni  szkoły  tańca  Kremer  Dance  Studio,  działającej  w  Brzesku  przy  Akademii  Ruchu  Libra
zadebiutowali na Mistrzostwach Polski World Artistic Dance Federation (WADF), które odbyły się w Płocku
na przełomie maja i czerwca. Tancerze, kształcący się pod okiem Marty Kremer oraz Kamili Poznańskiej,
uzyskali imponujące wyniki.

Duet Anna Kuraś  i  Alina Wojewoda  wywalczył  zaszczytny tytuł  Mistrza Polski  w swojej  kategorii.
Równie efektowny wynik osiągnęła formacja KDS KIDS team II Brzesko, zdobywając miano Wicemistrza
Polski. Zespół KDS JUNIOR team II Brzesko z powodzeniem awansował do ścisłego finału, zajmując tam
piąte miejsce wśród silnej konkurencji. Ponadto, duet Laura Spędzia i Jakub Musiał dotarł do półfinału,
plasując się na siódmej pozycji.

Mistrzostwa WADF to prestiżowa impreza, uznawana za jeden z najważniejszych tanecznych sprawdzianów
do  której  mogą  przystąpić  w  naszym  kraju  tancerze.  Misją  organizacji  jest  promocja  tańca  w  jego
różnorodnych formach i kategoriach. Umożliwia udział w konkursach i turniejach o zasięgu globalnym, co

https://www.brzesko.pl/


otwiera drogę do rozwoju kariery artystycznej i wymiany doświadczeń na międzynarodowej arenie.

Sukcesy na ogólnopolskich mistrzostwach są oczywistym zwieńczeniem różnych etapów intensywnej pracy.
Należy  jednak  pamiętać,  że  doświadczenie  sceniczne,  budowane  jest  poprzez  dziesiątki  mniejszych  i
większych lokalnych występów. Szkoła tańca Marty Kremer regularnie uczestniczy w licznych wydarzeniach
organizowanych przez Urząd Miejski oraz współpracujące z nim jednostki.  Ostatnio tancerze zachwycili
publiczność choćby podczas pikniku rodzinnego z okazji Dnia Dziecka, prezentując – jak zwykle – wysoki
poziom. Właśnie tego typu występy są kluczowe dla rozwoju młodych tancerzy, pozwalając im oswajać się z
tremą i doskonalić umiejętności.
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